UBND TỈNH ĐẮK LẮK

Số:            /CV-BTC
V/v K   o      m   o c n  t     t

p    v  L         p    u n M  T u t

lần t ứ 8 năm 2023

   G  Ò  XÃ       Ủ  G Ĩ  V Ệ

Độc lập - Tự do -  ạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 11 năm 2022

Kín   ử :

-     S :   t   Văn      T   t  o v   u l   ;   n

T   n   N o   v

- Văn p  n  U N  t n .

  m   t   n  văn số 3  3/S T-NV   n    20/11/2022     S    t  v

v      o   o t  n    tr  n k    Đ   n tổ   ứ  L      c  p    u n M  T u t lần

t ứ 8 năm 2023,   n Tổ   ứ  L           k  n n   s u:

   o S    t      tr   p ố    p v       S : Văn      T   t  o v   u l

  n  T   n   N o   v   Văn p  n  U N  t n  v        n v  l  n qu n  o n

t   n K   o      m   o   n  t     t  p    v  L         p    u n M  T u t

lần t ứ 8 năm 2023 v   m   t  u   m   o sứ  k      n to n v  s n   n to n t

p  m  p  n    ốn         n   OV  -19 c o        u   u k     v  n       n

t  m     L       l u   m t số n    un  s u:

- T   n   u  n t  o        p n  t         n  tr n    o t   n      L

        t l u     n n  n  k u v     n  n     n  : C   n  tr n  K    m

m  , H       tr  n l m  T        u          n  tr n   m t    …); c p n  t

       m ăn  n            k     m           u tron  v  n o   n      n t  m

L      v o K   o      m   o   n  t     t      L            s    u n    tốt

tron    n  t   k  m        n     m   o  n to n v  s n  t    p  m.

-  ổ sun  n    un     n    n v    tr  n k     t       n   n  t   p  n

chốn        OV  -19 t        o t   n      L

- Phân công l    tr   v  t  n    o   n  s     số    n t o     n    tr

  n  t   k  m        n    n to n v  s n  t    p  m     S    t  v        n

v  n           qu n    n v   n       n    t v  l  n   .

N  n        n  văn n          n v  tr  n k    t       n./.

Nơi nhận:
- N   tr n

- CT,     P T U N  t n ;

- Tr  n   P   Tr  n  BTC L

-     S   n  n : TT&TT  NN PTNT  T

NV    n   n t n

- CVP,     P VP U N  t n

- H  p        p    u n M  T u t  H  p

 u l    Đ k L k

- U N       u  n L k   u  n  u n Đ n

t  n  p ố  u n M  T u t

- P  n  KT  TT N v   ổn  TTĐT t n

- L u: VT  KGVX, TGV (Ng-05b).

KT.      G

         G

      Ủ

 ’Yim Kđoh

		2022-11-24T09:36:26+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-24T11:03:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-24T11:03:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-24T11:04:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!